+32 (0)56 73 93 00
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem, België
10
WARRANTY
YEAR
A
ll
th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
w
ith
in
 t
hi
s
do
cu
m
en
t
(p
ic
tu
re
s,
 d
ra
w
in
gs
,
fe
at
ur
es
,
di
m
en
si
on
s,
 s
pe
ci
fic
at
io
ns
),
 c
ou
ld
 b
e
pe
rc
ep
tib
ly
 d
iff
er
en
t
an
d
ca
n
be
 c
ha
ng
ed
w
ith
ou
t
pr
io
r
no
tic
e.
 P
ub
lis
he
d:
 2
0
S
ep
te
m
be
r
20
24
.
C
D
V
I_
R
12
5U
S
B
-R
13
56
U
S
B
_D
S
_0
1_
EN
-F
R
_A
4_
C
Certificaat
DEEE
Certificaat
Productkenmerken
Productbeschrijving
Met deze USB-inleersleutels registreer je
snel en gemakkelijk credentials in Atrium of
Centaur software. Eens verbonden met de
PC, worden ze automatisch gedetecteerd.
Houd de credential (kaart of tag) op de USB-
inleersleutel, en het serienummer wordt direct
toegevoegd aan de software. Zo verlies je
minder tijd met credentials in te leren via een
actieve kaartlezer aan de muur
CDVI biedt twee modellen: de R125USB voor
125KHz credentials en de R1356USB voor
MIFARE® Classic (13.56 MHz) credentials.
• Inleersleutels voor het snel inleren van
credentials in toegangscontrolesoftware
• Leest CDVI Proximity of MIFARE® Classic
credentials
• Compatibel met ATRIUM en CENTAUR
software
R125USB, R1356USB - USB inleersleutels
Datasheet
Groen
Online
Rood
Offline
R125USB R1356USB
+32 (0)56 73 93 00
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem, België
10
WARRANTY
YEAR
A
ll
th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
w
ith
in
 t
hi
s
do
cu
m
en
t
(p
ic
tu
re
s,
 d
ra
w
in
gs
,
fe
at
ur
es
,
di
m
en
si
on
s,
 s
pe
ci
fic
at
io
ns
),
 c
ou
ld
 b
e
pe
rc
ep
tib
ly
 d
iff
er
en
t
an
d
ca
n
be
 c
ha
ng
ed
w
ith
ou
t
pr
io
r
no
tic
e.
 P
ub
lis
he
d:
 2
0
S
ep
te
m
be
r
20
24
.
C
D
V
I_
R
12
5U
S
B
-R
13
56
U
S
B
_D
S
_0
1_
EN
-F
R
_A
4_
C
Productspecificaties
Elektrische specificaties
Voeding: 5 V (USB)
Verbruik: 50 mA
Referenties
F0103000115 R125USB USB Proximity 125KHz inleersleutel voor Atrium en Centaur
F0108000040 R1356USB USB MIFARE® 13,56MHz inleersleutel voor Atrium en Centaur
Accessoires
METAL1 BV
Proximity tag 125KHz PVC MIFARE® Classic kaart
Materiaal: Polycarbonaat
Verbinding: Desktop USB
Technologie: Proximity 125 kHz,
MIFARE® 13.56 MHz
Protocol: 26, 30, 32 of 44 bit
Windows
compatibel:
Windows XP, 7 en 10
Gewicht: 20 g
 88
 24
76
 13
Ce docum
ent est la propritété exclusive de CD
VI, il ne peut être com
m
uniqué à des tiers sans son autorisation.
This docum
ent is the exclusive property of CD
VI and it m
ay not be disclosed to others w
ithout perm
ission.
31, av du G
al Leclerc
93691 PAN
TIN
 CEDEX
F  R  A  N
  C  E
Tel : 33(0)148910102
Fax : 33(0)148912121
w
w
w
.cdvi.com
Plan : M
 ...
D
ate : 17/07/2023
Scale
Echelle
 : 1:1
A
4V
C.A
. :
F0103000115
R125U
SB
Vol. (m
m
3) :
W
eightM
asse
(g) :
Page : 1/1